1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от
	27 сентября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	59/314

Об отмене ранее действующих

нормативных  правовых  актов
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 10.11.2011 № 88-оз «Об обеспечении реализации полномочий органов государственной власти Ленинградской области в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов от 31.10.2013 № 50/252 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Решение совета депутатов от 29.05.2014 № 58/302 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пчевжинского сельского поселения от 31 октября 2013 года № 50/252 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» - признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика» и разместить                  в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

                                            М.В. Завьялова

Разослано: в дело 2,    газета «Лесная республика», сайт, прокуратура